TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

51251

34493310 ULTRANITRIL 493 10/105 -50- 110,648.791024.525804 200 553.24393P438=46.00#

Venc.:
71515533967246

27/12/2021

3,319.46Perc.IVA

SUBTOTAL 110,648.79
I.V.A.INSCRIP.  % 23,236.25

TOTAL 144,064.34

19321527Nro Interno CAE

PESOS  CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y CUATRO CON 34/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

6,859.84

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 11.06 917 0.06 65.73

924 0.13 144.12 901 6.00 6638.93

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS CON 56/100 DOLARES tipo de cambio: